Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Постановление

От 13 мая 2016 г.                                                                                  № 28
д. Рикасиха

О внесении изменений и дополнений в постановление местной
администрации № 4 от 13.02.2013 «О рассмотрении в администрации

муниципального образования «Приморское» вопросов
правоприменительной практики в целях профилактики коррупции»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии  коррупции»,  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
областным  законом  от  26.11.2008  №  626-31-ОЗ  «О  противодействии
коррупции  в  Архангельской  области»,  Постановлением  Правительства
Архангельской  области  от  28.02.2012г.  №  65-пп  «О  рассмотрении  в
исполнительных  органах  государственной  власти  Архангельской  области
вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции»,
местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  и  дополнения  в  постановление
местной  администрации  №  4  от  13.02.2013  «О  рассмотрении  в
администрации  муниципального  образования  «Приморское»  вопросов
правоприменительной практики в целях профилактики коррупции» (далее -
постановление местной администрации):

1.1.  Преамбулу  постановления  местной  администрации  изложить  в
следующей редакции:

«В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии  коррупции»,  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
областным  законом  от  26.11.2008  №  626-31-ОЗ  «О  противодействии
коррупции  в  Архангельской  области»,  Постановлением  Правительства
Архангельской  области  от  28.02.2012г.  №  65-пп  «О  рассмотрении  в
исполнительных  органах  государственной  власти  Архангельской  области
вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции»,
местная администрация».

1.2. Слова по тексту постановления местной администрации «комиссии

по  противодействию  коррупции  в  администрации  муниципального
образования  «Приморское»»  заменить  на  «Совета  по  противодействию
коррупции  в  муниципальном  образовании  «Приморский  муниципальный
район»».

1.3. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«Настоящее  постановление  местной  администрации  подлежит

размещению  на  официальном  информационном  сайте  администрации
муниципального образования «Приморское».».

2.  Настоящее  постановление  местной  администрации  подлежит
официальному  опубликованию  в  бюллетене  «Вестник  муниципального
образования «Приморское».

3. Настоящее постановление местной администрации вступает в силу по
истечении 10 дней со дня официального опубликования.

И.о. главы  муниципального образования                                     А.В. Семенова